
Magistrát města Olomouce

Vydala: Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí odboru ekonomického

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 9. 5. 2023 rozpočtové změny roku 2023.

Číslo 
prvku

Název Paragraf Název paragrafu
Finanční 

pol.
Název finanční pol. Částka změny Zdroj

Účelový 
znak

Poznámka Číslo změny Fond

10685
Dělnická II - rekostrukce komunikace a 

inž. sítí, org. 15787
2212 Silnice 6121 Stavby 2 000 000,00

Navýšení finančních prostředků na financování vedlejších a ostatních 
nákladů akce, včetně činností TDS, AD, ZAV a BOZP.

RZ/23/0043

9409
Florykova, Vahalíkova - rekonstrukce 

komunikace a IS, org. 26013
2212 Silnice 6121 Stavby 54 500,00

Navýšení finančních prostředků na aktualizaci dokladové části, úpravy 
objízdné trasy a vypracování požárně bezpečnostního řešení.

RZ/23/0043

10202
Gorkého, U podjezdu - rozvoj 

cyklostezek na území města, org. 26101
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací

6121 Stavby 32 000,00
Navýšení finančních prostředků na uhrazení nákladů spojených se 

zpracováním projektové dokumentace překládky společností CETIN, a.s.
RZ/23/0043

8381 Odpadové centrum Olomouc, org. 15672 3725
Využívání a 

zneškodňování 
komunálních odpadů

6121 Stavby -53 000,00
Snížení finančních prostředků, akce byla dokončena za nižší náklady než 

předpokládal investiční plán.
RZ/23/0043 185

10539 Pionýrská - podchod, org. 26153 2212 Silnice 6121 Stavby 208 000,00
Navýšení finančních prostředků na rozšíření projekčních úkonů a 

zpracování bezpečnostního auditu projektu.
RZ/23/0043

8477
Povodí Moravy - protipovodňová opatření 

II B etapa - související investice, org. 
4864

2212 Silnice 6313
Investiční transfery 

nefinančním podnikatelům - 
právnickým osobám

-2 250 000,00 Snížení finančních prostředků, částka nebude zcela vyčerpána. RZ/23/0043

9428
Střední Novosadská, U dětského 

domova – propojení cyklostezka, org. 
15796

2219
Ostatní záležitosti 

pozemních 
komunikací

6121 Stavby -26 259,00
Snížení finančních prostředků, částka bude převedena z  odboru investic 

na odbor městské zeleně a odpadového hodpodářství za účelem 
provedení náhradní výsadby.

RZ/23/0043 212

10209
Topolany - novostavba chodníků, org. 

15772
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací

6121 Stavby -2 500,00
Snížení finančních prostředků, akce byla dokončena za nižší náklady než 

předpokládal investiční plán.
RZ/23/0043 202

6567
Tř. Míru, Neředínská - úprava křižovatky, 

org. 25616
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací

6121 Stavby 1 000,00
Navýšení finančních prostředků, jedná se o vyúčtování zálohy na věcná 

břemena  od společnosti ČEZ Distribuce.
RZ/23/0043 194

10214 Zimní stadion - trafostanice, org. 36106 3412
Sportovní zařízení ve 

vlastnictví obce
6122 Stroje, přístroje a zařízení -32 000,00

Snížení finančních prostředků, akce byla dokončena za nižší náklady než 
předpokládal investiční plán.

RZ/23/0043

10663
ZŠ tř. Spojenců - vybudování odborných 
učeben a konektivita školy, org. 26192

3113 Základní školy 6121 Stavby -208 000,00
Snížení finančních prostředků, projektová dokumentace byla vysoutěžena 

za nižší částku než předpokládal investiční plán.
RZ/23/0043

-276 259,00

2301 KIDSOK dopr. obslužnost DPMO, a.s. 2295
Dopravní obslužnost 
veřejnými službami - 

smíšená
5339

Neinvestiční transfery cizím 
příspěvkovým organizacím

-800 000,00
Snížení finančních prostředků na akci: Oprava autobusového zálivu - Na 

Špici, směr Šternberk (721 393,29 Kč) a dokrytí akce: Autobusová 
zastávka Svornosti, oba směry (78 606,71 Kč).

RZ/23/0043

1171 nájemné 6171 Činnost místní správy 5164 Nájemné -7 000,00
Přesun finančních prostředků na dokrytí objednávky na upgrade 

potřebných pasportních aplikací a GIS serveru.
RZ/23/0043

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování -35 000,00
Přesun finančních prostředků na OMZOH v rámci akce: Úprava 

předprostoru krematoria Neředín.
RZ/23/0043

7455 opravy zastávek MHD 2221
Provoz veřejné 
silniční dopravy

5171 Opravy a udržování 800 000,00
Navýšení finančních prostředků na akci: Oprava autobusového zálivu - Na 

Špici, směr Šternberk (721 393,29 Kč) a dokrytí akce: Autobusová 
zastávka Svornosti, oba směry (78 606,71 Kč).

RZ/23/0043

Název inv.střediska : 03-Odbor dopravy a územního rozvoje

Název inv.střediska : 02-Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje

1



Číslo 
prvku

Název Paragraf Název paragrafu
Finanční 

pol.
Název finanční pol. Částka změny Zdroj

Účelový 
znak

Poznámka Číslo změny Fond

10293
zpracování dat a služby související s inf. 

a kom. technologiemi
2219

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací

5168

Zpracování dat a služby 
související s informačními a 

komunikačními 
technologiemi

7 000,00
Navýšení finančních prostředků na dokrytí objednávky na upgrade 

potřebných pasportních aplikací a GIS serveru.
RZ/23/0043

-35 000,00

3347 Centrum Semafor - DDHM 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

-30 000,00
Přesun finančních prostředků na pokrytí nákladů za znalecké posudky v 

oboru dopravních přestupků. RZ/23/0043

3340 Centrum Semafor - elektrická energie 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5154 Elektrická energie -30 000,00

Přesun finančních prostředků na pokrytí nákladů za znalecké posudky v 
oboru dopravních přestupků. RZ/23/0043

3339 Centrum semafor - materiál 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5139

Nákup materiálu jinde 
nezařazený

-20 000,00
Přesun finančních prostředků na pokrytí nákladů za znalecké posudky v 

oboru dopravních přestupků. RZ/23/0043

3338 Centrum Semafor - služby 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5169 Nákup ostatních služeb -20 000,00

Přesun finančních prostředků na pokrytí nákladů za znalecké posudky v 
oboru dopravních přestupků.

RZ/23/0043

1179 poradenské a práv. služby 6171 Činnost místní správy 5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
100 000,00

Navýšení finančních prostředků na pokrytí nákladů za znalecké posudky v 
oboru dopravních přestupků. RZ/23/0043

0,00

6222 DDHM 6171 Činnost místní správy 5137
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
482 715,35

Navýšení provozního výdaje je umožněno zapojením doplatku dotace za 
oprávněné výdaje související se zabezpečením voleb v roce 2022 do 1/3 

Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí.
RZ/23/0041

6197 Konzultační, poradenské a právní služby 6171 Činnost místní správy 5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
250 000,00

Navýšení finančních prostředků, na zpracování stavebně technického 
posudku budovy Namiro.

RZ/23/0043

6201
Nájemné za nájem s právem koupě - 

leasing
6171 Činnost místní správy 5178

Nájemné za nájem s 
právem koupě

1 000 000,00
Navýšení provozního výdaje je umožněno zapojením doplatku dotace za 
oprávněné výdaje související se zabezpečením voleb v roce 2022 do 1/3 

Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí.
RZ/23/0041

6219 Nákup ostatních služeb 6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00
Navýšení provozního výdaje je umožněno zapojením doplatku dotace za 
oprávněné výdaje související se zabezpečením voleb v roce 2022 do 1/3 

Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí.
RZ/23/0041

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních 
místech

-3 390 400,00
Záměna vlastních prostředků za dotaci MPSV ČR na  výkon sociální práce 

ÚZ 13015. 
 

RZ/23/0041

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti

-840 818,00
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MPSV ČR, 

účelově určené na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní 
 ochrany dětí pro rok 2023.

RZ/23/0041

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
-305 136,00

Záměna vlastních prostředků za dotaci MPSV ČR na  výkon sociální práce 
ÚZ 13015.

RZ/23/0041

6959
ÚZ 13015 MPSV ČR na výkon sociální 

práce platy
6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních 
místech

3 390 400,00 13015
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MPSV ČR, 

účelově určené na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní 
  ochrany dětí pro rok 2023.

RZ/23/0041

6960
ÚZ 13015 MPSV ČR na výkon sociální 

práce soc. zab.
6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti

840 818,00 13015
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MPSV ČR, 

účelově určené na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní 
 ochrany dětí pro rok 2023.

RZ/23/0041

Název inv.střediska : 08-Odbor agendy řidičů a motorových vozidel

Název inv.střediska : 09-Odbor kancelář tajemníka

Mgr. Ivan Rašťák, vedoucí odboru agendy řidičů a motorových vozidel

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

2



Číslo 
prvku

Název Paragraf Název paragrafu
Finanční 

pol.
Název finanční pol. Částka změny Zdroj

Účelový 
znak

Poznámka Číslo změny Fond

6961
ÚZ 13015 MPSV ČR na výkon sociální 

práce zdrav. poj. 
6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění

305 136,00 13015
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace MPSV ČR, 

účelově určené na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní 
 ochrany dětí pro rok 2023.

RZ/23/0041

2 732 715,35

10400
org. 1370 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Svatoplukova - ÚZ 00510
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
22 000,00 00510

Posílení provozního příspěvku je umožněno zapojením dotace 
Olomouckého kraje, účelově určené pro ZŠ a MŠ Svatoplukova na úhradu 
výdajů na akci "Uskutečnění exkurze na přečerpávací elektrárnu Dlouhé 

  stráně + návštěva ruční papírny ve Velkých Losinách".

RZ/23/0041

8256
org. 1540 neinv. přísp. MŠ Zeyerova - ÚZ 

00510
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
30 000,00 00510

Posílení příspěvku je umožněno zapojením dotace Olomouckého kraje, 
   účelově určené pro MŠ Zeyerova na projekt "Voda základ života".

RZ/23/0041

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00

Navýšení finančních prostředků na krytí výdajů rozpočtově nekrytých v 
průběhu roku v rámci odboru školství.

RZ/23/0043

10732 Tomáš Vrba, f. o. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelům - 

fyzickým osobám
-30 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu nečerpání výdajů poskytnuté 
dotace v programu vzdělávací aktivity pro děti MŠ a ZŠ, v programu 

využití volného času dětí a mládeže (Tomáš Vrba, f. o.)
RZ/23/0043

10801
vratky transferů OP VVV na základě 

výzvy EU 5
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5904
Převody domněle 

neoprávněně použitých 
dotací zpět poskytovateli

3 654,16 5 33063
Vratka části dotace od subjektu MŠ Zeyerova  z projektu v rámci OP 

Výzkum, vývoj a vzdělávání na základě výzvy poskytovateli MŠMT ČR.
RZ/23/0041

10800
vratky transferů OP VVV na základě 

výzvy SR 1
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5904
Převody domněle 

neoprávněně použitých 
dotací zpět poskytovateli

644,84 1 33063
Vratka části dotace od subjektu MŠ Zeyerova  z projektu v rámci OP 

Výzkum, vývoj a vzdělávání na základě výzvy poskytovateli MŠMT ČR.
RZ/23/0041

56 299,00

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

-16 000,00
Dotace v sociální oblasti, individuální žádosti do 50 tis. Kč - přesun 
finančních prostředků dle rozhodnutí RMO vybraným subjektům.

RZ/23/0045

9872
Společnost pro ranou péči, pobočka pro 

rodinu Olomouc, pobočný spolek 
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

16 000,00
Společnost pro ranou péči, pro rodinu Olomouc (projekt "Parkovací 

poplatek za zvláštní užívání pozemní komunikace pro dvě vyhrazená 
parkovací místa").

RZ/23/0045

0,00

2633
Městský dohlížecí kamerový systém - 

stacionární, org. 35166
5311

Bezpečnost a veřejný 
pořádek

6122 Stroje, přístroje a zařízení -16 000,00 Přesun finančních prostředků na dopravní prostředky (dofinancování). RZ/23/0043

7878 Vozidla pro MPO, org. 35660 5311
Bezpečnost a veřejný 

pořádek
6123 Dopravní prostředky 16 000,00 Dofinancování položky na nákup 3 vozidel pro MPO - VZ 23026. RZ/23/0043

0,00

1287 nákup služeb 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5169 Nákup ostatních služeb -100 000,00

Převod finančních prostředků na poskytnuté dotace v oblasti sportu 
(sportovní akce).

RZ/23/0044

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00
Navýšení finančních prostředků na poskytnuté dotace v oblasti sportu - 

sportovní akce (100 000 Kč) a přesun  finančních prostředků dle 
jednotlivých subjektů (-40 000 Kč).

RZ/23/0044, 
RZ/23/0045

10283 ABJJA z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

5 000,00 ABJJA z.s. - sportovní akce. RZ/23/0045

5294
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
7 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - sportovní akce. RZ/23/0045

Název inv.střediska : 18-Odbor sociálních věcí 

Název inv.střediska : 20-Městská policie Olomouc

Mgr. Pavel Skalický, ředitel Městské policie Olomouc

Název inv.střediska : 14-Odbor školství

Název inv.střediska : 22-Oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Bc. Vojtěch Hala, vedoucí oddělení sportu a správy sportovních zařízení

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí 

3



Číslo 
prvku

Název Paragraf Název paragrafu
Finanční 

pol.
Název finanční pol. Částka změny Zdroj

Účelový 
znak

Poznámka Číslo změny Fond

4384 Malý fotbal Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

8 000,00 Malý fotbal Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/23/0045

10804 Newman school z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

5 000,00 Newman school z.s. - sportovní akce. RZ/23/0045

9900 TAJV, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

7 000,00 TAJV, z.s. - sportovní akce. RZ/23/0045

9541 Winter-Cup, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

8 000,00 Winter-Cup, z.s. - sportovní akce. RZ/23/0045

0,00

8938
KMČ - opravy a estetizace veřejného 

prostranství
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -68 400,00
Přesun finančních prostředků na odvoz suti pro KMČ Topolany v rámci 

estetizace veřejného prostranství (přesun na OMZOH ).
RZ/23/0043

-68 400,00

1216 nákup služeb 2143 Cestovní ruch 5169 Nákup ostatních služeb 292 500,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních prostředků - 

příjem ze zajištění stánkového prodeje na akci Olomoucký tvarůžkový 
festival.

RZ/23/0041

292 500,00

6587
náhradní výsadby + následná péče - dle 

uzavřených smluv
3745

Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

5169 Nákup ostatních služeb 28 447,00
Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodu realizace staveb na 
území města Olomouce. Prostředky jsou poskytnuty na výsadbu dřevin s 

        následnou rozvojovou péčí.
RZ/23/0041

7460
následná péče o výsadby u investičních 

akcí
3745

Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

5169 Nákup ostatních služeb 26 259,00
Navýšení finančních prostředků na provedení předepsané náhradní 

výsadby (přesun z odboru investic).
RZ/23/0043

1783 služby 3729
Ostatní nakládání s 

odpady
5169 Nákup ostatních služeb 68 400,00

Navýšení finančních prostředků na odvoz suti pro KMČ Topolany v rámci 
estetizace veřejného prostranství (přesun z oddělení KMČ a DP).

RZ/23/0043

10159
úprava předkremačního prostoru pod 

platany v Tř. Míru , společná investiční 
akce ODUR  a OMZOH

3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00

Navýšení finančních prostředků v rámci akce: Úprava předprostoru 
krematoria Neředín (přesun z odboru dopravy a územního rozvoje).

RZ/23/0043

158 106,00

1911 DDHM 5512
Požární ochrana - 
dobrovolná část

5137
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
-60 000,00 Přesun finančních prostředků na pořízení elektrocentrály pro JSDH SMOl. RZ/23/0043

7023 Elektrocentrála, org. 35658 5212 Ochrana obyvatelstva 6122 Stroje, přístroje a zařízení 60 000,00
Navýšení finančních prostředků na pořízení elektrocentrály pro JSDH 

SMOl.
RZ/23/0043

0,00

6586
náhradní výsadby + následná péče - 

úhrady dle smluv
6171 Činnost místní správy 2324

Přijaté neinvestiční 
příspěvky a náhrady

28 447,00
Zapojení úhrady za vzniklé ekologické újmy z důvodu realizace staveb na 
území města Olomouce. Prostředky jsou poskytnuty na výsadbu dřevin s 

      následnou rozvojovou péčí.
RZ/23/0041

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - očekávané 

dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2329
Ostatní nedaňové příjmy 

jinde nezařazené
-4 536 354,00

Úprava  položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté transfery" dle 
zákona o rozpočtové skladbě - finanční prostředky jsou určeny na výkon 
sociální práce s vyjímkou agendy sociálně - právní ochrany dětí pro rok 

2023.
 

RZ/23/0041

10324
příjmy ze zajištění stánkového prodeje 

(odbor cestovního ruchu, kultury a 
sportu)

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
2111

Příjem z poskytování 
služeb, výrobků, prací, 

výkonů a práv
292 500,00

Zapojení finančních prostředků - příjem ze zajištění stánkového prodeje na 
akci Olomoucký tvarůžkový festival.

RZ/23/0041

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Mgr. Karin Vykydalová, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

RNDr. Jana Matzenauerová, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : 23-Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Bc. Daniela Horňáková, vedoucí oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Název inv.střediska : 42-Odbor ochrany

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : 24-Odbor kultury a cestovního ruchu

Název inv.střediska : 25-Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

4



Číslo 
prvku

Název Paragraf Název paragrafu
Finanční 

pol.
Název finanční pol. Částka změny Zdroj

Účelový 
znak

Poznámka Číslo změny Fond

7412
ÚZ 00510 Olomoucký kraj na "Program 

na podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty v Ol. kraji"

4122
Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů

52 000,00 00510

Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro MŠ Zeyerova na 
projekt "Voda základ života" (30 tis. Kč) a pro ZŠ a MŠ Svatoplukova na  
úhradu výdajhů na akci "Uskutečnění exkurze na přečerpávací elektrárnu 

 Dlouhé stráně + návštěva ruční papírny ve Velkých Losinách" (22 tis. Kč).

RZ/23/0041

6906
ÚZ 13015 MPSV ČR na výkon sociální 

práce
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního 

rozpočtu
4 536 354,00 13015

Zapojení finančních prostředků, které jsou určeny na výkon sociální práce 
s vyjímkou agendy sociálně - právní ochrany dětí pro rok 2023.

 
RZ/23/0041

6388
ÚZ 98187 MF ČR na volby do Senátu 

Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí
4111

Neinvestiční přijaté 
transfery z všeobecné 

pokladní správy státního 
rozpočtu

2 482 715,35 98187
Zapojení doplatku dotace MF ČR, účelově určené na pokrytí oprávněných 
výdajů souvisejících se zabezpečením  voleb do 1/3 Senátu Parlamentu 

  ČR a do zastupitelstev obcí v roce 2022.
RZ/23/0041

2229
vratky transferů OP VVV na základě 

výzvy EU 5
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2229
Ostatní přijaté vratky 

transferů a podobné příjmy
3 654,16 5 33063

Vratka části dotace od subjektu MŠ Zeyerova Olomouci  z projektu v rámci 
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání na základě výzvy poskytovateli MŠMT 

ČR.
RZ/23/0041

2228
vratky transferů OP VVV na základě 

výzvy SR 1
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2229
Ostatní přijaté vratky 

transferů a podobné příjmy
644,84 1 33063

Vratka části dotace od subjektu MŠ Zeyerova Olomouci  z projektu v rámci 
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání na základě výzvy poskytovateli MŠMT 

 ČR.
RZ/23/0041

2 859 961,35

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
vedoucí odboru ekonomického

V Olomouci dne 15.5.2023
Zpracovala: Zdeňka Kroutilová

5


